(ENE71/ T

C€

=X \\\\N

7
™

\:-:55’

655 SLIMW

READY 3.0

[1i]

Ed: 07/20

Rev: 00 Cod: GRLDEVETFK655S



DIMENSION DATA

Power Circuit : 220V~AC

Use in temperature : 0-40°C

Real Speed : 0.8-16KM/H

Incline : 12 sections of motor incline

Max user weight : 110kg

Distance range : 0.00-99.9km

Calories : 0-9999 Kcal

Time range : 00 : 00-99 : 59 ( min )

Heart rate range : 60-200 bpm

Running face : 450*1300mm

Set up size : 1660*730*1250mm

Folding size : 1660*730*260mm

PRODUKT BESKRIVELSE

Tablet Holder

Gelaender
Computer
Flaske
holder Knapper
Foldeled )
Cover Upright
Motor Cover
Side Cover Sideskinne

Folding Lever

Solid Sideskinne

Bagstotte
Cover

Lgbebaelte

Bagdaeksel

Lgfte handtag



MONTERINGSVEJLEDNING

BEMARK: Udfar falgende handlinger efter at have kontrolleret, at alle skruer er speendt, og at alter i

orden. Far du bruger lgbebandet, bedes du leese instruktionerne omhyggeligt.

TRIN 1:Flyt lsbebandsenheden ud af emballagen, og placer den pa den flade jord

eller gulv.

TRIN 2: Hold venstre og hgjre #A4 styr og loft det op, indtil du herer en "ur”-lyd for at
lase #A3L/ #A3R stolperne pa plads.




TRIN 3: Hold venstre og hgjre #A4-styr og skub det ned, indtil du herer en "ur"-lyd for at
lase det pa plads. Drej #B1-konsollen til den passende lasevinkel.




TRIN 5: Efter installationen, tryk pa startknappen, juster hastighedsniveauet under 3
km/t. Tjek derefter Iobebandet for at se, om det korer jeevnt eller ej. Taethedsniveauet
bestemmes ud fra situationen med glat og afvigelse (se venligst
"VEDLIGEHOLDELSESINSTRUKTIONER"). Nar kontrollen er afsluttet, skal du flytte

lobebandet til et passende sted til traening.



FOLDEINSTRUKTION

TRIN 1: Drej #B1-konsollen bagud for at vaere vandret med #A4-styret.

TRIN 2: Skub #A4-styret let ned og tryk pa #B100-foldeknappen pa samme tid. Nar #A4-styret er 1ast op, skal du dreje det
tilbage for at fastggre #A3L/ #A3R-standerne.




TRIN 3: Traed #A44 Pedalhandtag ned for den automatiske foldeproces, indtil #A3L/ #A3R er vandret med kgrende daek.

TRIN 4: Hold #A1-H leftehandtag til transport, eller laft den ene ende af

lebebandet op til staende stilling.

Figure A.



TRIN 5: Placer lgbebandet i staende stilling mod vaeggen til opbevaring, eller placer det under
sengen for at spare plads. Lgbebandets hgjde er 26 cm. Hvis pladsen er mindre end 26 cm under din

seng, skal du opbevare den et andet sted til opbevaring.

Staende stilling Opbevaring mod vaeg

Placér under seng




Betjeningsvejledning

1.1 WINDOW DISPLAY

N TIME HSTEF N PACE N SPEED W CALORIES Il'!}}

HEB:HE HHBH HBHB

QUICK SFEED

(ONONO)

1.2. START
Normal start efter 3 sekunders nedtaelling

1.3 PROGRAM
1 manuel tilstand, 3 nedtaellingstilstand, 1 kropsfedtprogram, 12 forudindstillede programmer, 3
brugere og 3 HP-programmer

1.4 SIKKERHEDSTASTEFUNKTION

Vinduet viser "---" nar du fierner sikkerhedslasen og labebandet stopper hurtigt med

"didi" alarmstgj. Nar du seetter sikkerhedslasen pa igen, vil computeren vise i 2 sekunder, og dataene
bliver "0".

1.5 KNAPFUNKTION

1.5.1 START OG STOP/PAUSE

"START"--Nar Isbebandet ikke kgrer, tryk pa denne knap for at starte, hastigheden er "0,8"
“STOP/PAUSE”--Nar Igbebandet karer, tryk én gang pa denne knap for at “pause”. Under "Pause" vil
hastighed og heeldning ga tilbage til 0 og beholde data. Tryk pa "Start" under pausetilstand for at starte
igen, eller tryk pa "Stop/Pause" igen for at stoppe og slette data.

1.5.2 "PROGRAM"-KNAP

Nar labebandet ikke karer, tryk pa denne knap for at skifte fra manuel tilstand til forudindstillet tilstand
P1-P12, kropsfedtprogram, U1-U3, HP1-HP3

10



1.5.3 "TILSTAND"-KNAP

Nar Igbebandet ikke karer, tryk pa denne knap for at vaelge mellem nedteellingstilstande: Tid,
Distance og Kalorier, tryk pa hgjre/venstre hurtigknapper pa geleenderet "SPEED+/-" eller "INCLINE
+/-" for at justere dataene. Tryk derefter pa "START"-knappen for at starte dette lgbeband.

1.5.4“HASTIGHED +/-“KNAP
SPEED +/-, Juster hastigheden, nar Igbebandet starter, stigningen er 0,1 km/tid i kilometer.
Tryk pa knappen i mere end 2 sekunder, og den vil automatisk ga op eller ned.

1.5.5 HURTIG KNAP
Tryk pa hurtigknappen 3km/t, 6km/t, 9km/t, for at justere hastigheden direkte, nar Igbebandet

karer.

1.5.6 KNAP TIL "HANDE+/-".

INCLINE +/ —, Juster haeldning, nar lgbebandet starter; stigningen er 1
niveau/tid. Tryk pa knappen i mere end 2 sekunder, og den vil automatisk ga
op eller ned.

1.5.7 HURTIKKNAP
Tryk pa haeldnings-hurtigknappen 3, 6, 9 for at justere haeldningen direkte, nar lgbebandet kagrer

1.6 DISPLAY FUNCTION

1.6.1 SPEED/CALORIES

Vis Igbebandets hastighed og forbreendte kalorier. Displayet skifter hvert 5. sekund.

1.6.2 TRIN/PACE

Vis, hvor mange skridt der er taget pa lgbebandet. (Bemaerk: Trin teelles baseret pa forsteerkerens
stigning, nar du tager hvert trin. Hvis der ikke @ges meget, teelles det ikke op. Trindata er kun til
reference)

Vis dit tempo. Tempo er, hvor lang tid det tager dig at gennemfgre 1 km under den nuveerende
hastighed. Displayet skifter hvert 5. sekund.

1.6.3TID

Vis den kagrende samlede tid eller nedtzellingstid.

11



1.6.4 Haeldning/HAJDE

Vis det aktuelle haeldningsniveau

Vis hgjden du har Igbet, den er baseret pa dit haeldningsniveau, og hvor langt du Igb vil vise din MTS-
hgjde.

Displayet skifter hvert 5. sekund.

1.6.5 PULS/DISTANCE

Vis dine pulsdata.

Vis din samlede lgbedistance eller nedtesellingsdistance.

Displayet skifter hvert 5. sekund.

1.6.6 DATAOMRADE FOR ALLE VINDUESVISNING

TIME : 0:00 — 99.59(MIN)

DISTANCE: 0.00 — 99.9(KM)
CALORIES: 0.0 — 9999 (C)
SPEED:0.8-18.0(km/h)

PULSE: 50 — 200 (BPM)

INCLINE : 0 — 12

ALTITUDE : 0 — 9999 MTS

STEPS : 0— 9999 STEPS

PACE : BASED ON CURRENT SPEED

1.7 PULSFUNKTION
Nar Igbebandet karer, skal du holde handpulsen i cirka 5 sekunder, og den vil vise pulsdata eller
udstyre et tradlgst brystbaelte med en 5,3K Hz frekvens. Pulsdataomradet er 50-200 BPM. Disse data

er kun til reference og kan ikke bruges som medicinske data.

12



1.8PROGRAM EXERCISE CHART

= Kol K= B KN K N K S s Y K K] KU K= K B RS S K K K S K T Y
o|d|d|o|l| [ o|wm|m|st|N|d]| || o|o| oo [ wv|w| ©
L
=
Flo| || o[ N|m| || wlNn|m|o|m|d|o|S|m|a|a|o|n|~|o §
L
@)
< o|lo
i~ S|w|o|o|s|(w|lwv|~|v|v|v|g|o|w]|o|s| v GG ool o
o
V|
o
W6445384657375646553699565
L
1
Glw|w||w|m|~[m|~[c]| o] o|m|~[<|w| | ||| N o|w| x| ©
~~
L
=
| ST|w|@ | m|o| oo | SO~ o S| S| W[ S| 0] o~|of©f ©
T
&
m|o|lm| ||| w|m|olm|w|w|o|m| | F|w|m|~| || o|wu|w
AN w|om|o]ow|o|s|o|m| | || wv|wvw|wv|w|m] ~
—Almo ||| oo Mmool dHl || | Njen [ | o
L
= DEDEDEDEDEDEDEDEDEDEDEDE
- Z zZ Z zZ zZ Z zZ Z zZ Z zZ Z
Fojlol=lw == =n=w = =sn=w=w = w=w =
W = w Afw A w| S w= ) w A w A w2 w] A w A w| S w] A
Al OlalOlalO|alO|lalOlalOlalO|lalOlallalOlalO|lal O
NIZI N Z N 2N 2 N2Z2|IDNDZ2I N2 NZ|NDN 2N ZlnlZlun 2
L o — oV
— o~ o™ < Te) © r~ o) o
Ol a o a a a a o a a Py by by
o) o o o
=

13



1.9 MANUEL BETJENING

1.9.1 Tryk pa starttasten, tiden taeller ned 3 sekunder, sa begynder Igbebandet at arbejde med
starthastigheden 0,8 km/t

1.9.2 Tryk pa hastighed +/-, du kan justere hastigheden

1.9.3 Tryk pa incline+/-, du kan justere haldningen

1.9.4 Tryk pa stop/pause, du kan pause/stoppe lgbebandet i arbejdstilstand

1.9.5 Tryk pa hurtig hastighedstast, du kan hurtigt justere den enskede hastighed

1.9.6 Tryk pa hurtighaeldningstasten, du kan hurtigt justere den haeldning, du @nsker

1.10 NEDSATNINGSFUNKTIONSPARAMETERDATA

Nedteellingstid indledende indstilling 30:00 minutter, indstillingsomrade 5:00---99:00 minutter, hvert
trin 1:00.

Nedteelling af kalorieindstilling 50 cal, indstillingsomrade 10---9909 cal, hvert trin 10.
Nedtaellingsafstand indledende indstilling 1,0 km, indstillingsomrade 0,5---99,9 km, hvert trin 0,1

Cykluskontaktraeekkefalgen er: manuel, tid, distance, kalorier.

1.11 KROPSTESTER (FED)

| starttilstanden skal du trykke pa "PROGRAM" konstant for at ga ind i "FAT" kropsfedttest, vinduets
display "FAT". Tryk pa "MODE" for at ga ind (F1 K&N, F2 ALDER, F3 HJJDE, F4 VAEGT). Tryk pa
"SPEED +",

"SPEED -" for at indstille. Efter indstilling vil computeren vise F5 og fatte handpulsen, vinduet vil vise

dit kropskvalitetsindeks.

Kropskvalitetsindekset skal teste sammenhangen mellem hgjde og vaegt ikke kropsvaegten.
Body FAT passer til enhver mand og kvinde for at justere vaegten i overensstemmelse med andre
kropskvalitetsindeks. Det ideelle fedt bagr vaere mellem 20-25, hvis under 19, betyder det for tyndt.
Hvis mellem 25 og 29 betyder det overveegt, hvis over 30 betyder det fedme. (Dataene er kun til

reference og kan ikke vaere som medicinske data)

01 Kgn 01 Mand 02 Kvinde
02 Alder 10------ 99

03 Hgjde 100----240CM

04 Veegt 20-----160 KG

14



05 FAT <19 Underveaegtig
FAT =(20---25) Normal veegt
FAT =(25---29) Overveaegt
FAT =230 Fedme

1.12 BRUGERPROGRAM

Udover 12 forudindstillede programmer har der 3 brugerdefinerede programmer: U1, U2 og
U3. Hvert brugerprogram har 10 segmenter. Brugeren kan indstille den gnskede hastighed og
haeldning.

Tryk pa knappen "PROGRAM" for at veelge U1, U2 eller U3, tryk pa knappen "MODE" for at
ga ind i indstillingstilstanden, og indstil derefter tiden for det fgrste segment. Tryk pa "SPEED
+" og "SPEED-" for at indstille hastigheden. Tryk pa" INCLINE+" og "INCLINE-" for at indstille
haeldning.

Tryk pa knappen "MODE", nar du er feerdig med at indstille det farste segment. Det naeste
traeningssegment blinker, ga gennem den samme opseetning, som du gennemfgrte med
segment et.

Du skal fuldfgre indstillingen af alle 10 segmenter, for at dit brugerprogram kan begynde.
1.13 PROGRAM FOR PULSKONTROL (HK).

DET ANBEFALES, AT DU BRUGER ET PULSBRYSTBZLTE (SENDER), NAR DU
BRUGER HRC-PROGRAMMER; HANDPULS ER MULIGVIS IKKE PALIDELIG FOR HRC-
PROGRAMMER.

Der er 3 hjertefrekvensprogrammer (HP1-HP3) i alt.

Indstillingsraekkefglgen for parameterdata er "ALDER" -> "Hgrefrekvensdata" -> "TID".

HRC: Registrer brugerens faktiske puls gennem tradlgs modtager og indstil forskellige
pulsdata som mal for at justere hastighed og haeldning under Igb.

1.13.1 Efter at have taendt for stremmen, tryk pa "PROG"-tasten for at vaelge HRC-funktionen.
HRC-funktionen er aktiveret, nar "HP-1~HP-3"-tegnene vises pa skaermen.

Brugeren kan bruge "SPEED +/-" til at justere alder (data fra 15 til 80) efter at have set "30"
vist pa skaermen.

1.13.2 Tryk pa "MODE"-tasten for at indtaste pulsindstillingen. Standardpulsen er fastsat til
forskellige data fra HRC1 til HRC3. Pulsdata kan justeres fra 50 til 200. Brugeren kan

brug "SPEED +/-" til at justere dataene. (Det anbefales, at standardpulsdata ikke gor det

15



skal eendres for fysisk helbredstilstand.)

Formlen beregnes som nedenfor:

HP1 er T.H.E =(220-alder)x70%, hurtigste hastighed 8 KM

HP2 er T.H.R =(220-alder)x80%, hurtigste hastighed 9 km
HP3 er T.H.R =(220-alder)x90%. Hurtigste hastighed 10 km

Efter at have afsluttet indstillingen af HRC-data, kan brugeren trykke pa "MODE"-tasten for
at eendre tiden. Nar vinduet "TIME" blinker, viser det standardtiden som 30:00 minutter, og
brugeren kan trykke pa

"SPEED+/-" for at indstille tiden.

1.13.3 Tryk pa "START"-tasten for at starte treeningen (Husk, at du kun kan trykke pa
"START"-tasten, nar alle indstillinger er udfert).

Det foreslas, at brugeren bruger tradlgst brystbeelte til at registrere pulsen. Hvis brystbeelte
og handpuls bruges pa samme tid, vil kun data fra brystbzelte vises pa skaermen.

1.13.4 Under driften af HRC vil hastighed og haeldning justeres som nedenfor:

(1) I lgbet af det farste 1 minut af traeningen er et opvarmningslgb. Ingen kontrol med
hastigheden vil ske.
(2) Efter 1 minuts traening vil hastigheden stige med 0,5 km hvert 10. sekund, hvis du har

ikke nar din malpuls. Hastigheden vil stige, indtil den maksimale hastighed er naet.

(3) Nar den maksimale hastighed er naet, vil den justere 1 niveau haldning ad gangen for at
na din malpuls

(4) Nar malpulsen er naet, stopper hastigheden og haeldningen med at stige og forbliver den
samme.

(5) Hvis der ikke registreres puls efter 1 minut, vil hastighed og haeldning falde til den laveste

veerdi og fortsaette, indtil treeningstiden er afsluttet.

16



1.15 ANDRE
1.15.1 Systemet gar automatisk i stramsparetilstand, hvis der ikke er nogen handling inden for 10
minutter under IDLE MODE, og der er ingen skeerm og baggrundsbelysning pa computeren. Tryk pa

en vilkarlig tast for at genoptage systemet.

1.15.2 Nedteellingstid, nedtaellingskalori og nedteellingsafstand, du kan kun indstille en af dem til en
tid. Den starter farst den sidste nedteelling, nar du trykker pa start. Den indstillede parameter

begynder at teelle ned, og andre viser normale data.

1.15.3 Pa displayet — tilbagelagt distance, forbraendte kalorier, pulsafleesning, kropsfedttest, antal
skridt,
Hgjdelgb er kun vejledende og kan variere fra maskine til maskine. Sammenlign ikke

disse afleesninger til et medicinsk instrument.

1.15.4 Du kan indstille parametre i en cyklus. Eksempel: Indstil tidsinterval er 5:00-99:00, nar du KI.
5:00 kan trykke pa "-" tasten, og den vil ga til 99:00, nar du kl. 99:00 kan trykke pa "+", og den vil ga il
5:00.

1.15.5 Nar Igbebandet kgrer, skal du trykke pa Mode+Program knapperne samtidigt i k.

mindst 3 sekunder for at ga fra scanningstilstand for at forblive pa displayet. Tryk igen for at blive pa
display to.

Tryk igen for at ga tilbage til scanningstilstand Bemaerk: Du vil hgre et bip, hvis du skifter

visningstilstandene.

1.15.6 Nar du fierner sikkerhedsnaglen, kan du trykke pa Mode+Program knapperne pa samme tid
i mindst 3 sekunder for at se Igbebandets kilometertzeller. | denne tilstand, hvis du trykker pa
mode+program i 3 sekunder vil den nulstille kilometertaelleren. Hvis du vil forlade tilstanden uden

nulstilling af data, seet blot sikkerhedsngglen i.

1.16 Bluetooth musikfunktion:
Tilslut til Isbebandets hgijttalere ved hjeelp af din telefon eller tablet. Lebebandets Bluetooth
navn vil vaere under "QY-BTSP." Lgbebandets hgijttaler er indstillet pa hgjeste lydstyrke, brug din

telefon eller tablet for at justere lydstyrken.

17



1.17 USB-Bluetooth App
USB-stikket pa siden er beregnet til USB Bluetooth-dongler. Labebandet er skrevet til at
kunne veere kompatibelt med Bluetooth dongle

18



VEDLIGEHOLDELSESINSTRUKTION

ADVARSEL: Sgrg for at treekke lgbebandets stramstik ud far rengaring eller vedligeholdelse af
produktet.

RENG@RING: Generel rengaring eller enheden vil forlaenge lgbebandets levetid betydeligt.
Hold Isbebandet rent ved at stgve jeevnligt. Serg for at rengere den udsatte del af deekket pa
hver side af gangbandet og ogsa sideskinnerne. Dette reducerer opbygningen af
fremmedlegemer under gangbeaeltet. Sarg for, at skoene er rene. Toppen af baeltet kan renggres
med en vad saebeklud. Vaer omhyggelig med at holde vaeske vaek fra den motoriserede
labebandsramme eller fra under beeltet.

ADVARSEL: Tag altid lsbebandet ud af stikkontakten, for du fjerner motordaekslet. Fjern
motordaekslet mindst én gang om aret og stavsug under motordaekslet.

Dette Igbebands gangbeaelte og deek er udstyret med et forsmurt daeksystem med lav
vedligeholdelse. Kreever ikke tilfgjelse af smaring.

Vi anbefaler smgring af deekket i henhold til falgende tidsplan:

Let bruger (mindre end 3 timer/uge) Hver 60. dag
Mellem bruger (3-5 timer/uge) Hver 45. dag
Tung bruger (mere end 5 timer/uge) Hver 30. dag

Vi foreslar, at du keber smareolie fra lokale distributarer eller kontakter vores firma
direkte. Bemeerk venligst, at enhver anden vedligeholdelse bedes sparg fagfolk om

hjeelp.

Banda
Running
belt
Tabla
Board
oy

23



24

BZAELTEJUSTERING

Placer lgbebandet pa en plan overflade. Fa Igbebandet til at kare med ca. 6-8 km/t, observer
labebandets afvigende tilstand.

Hvis baeltet er drevet til hgjre, skal du tage stikket ud af sikkerhedslasen og stremafbryderen, og drej den
hgijre justeringsbolt 1/4 omgang med uret, indsaet derefter stramafbryderen og sikkerhedslasen, fa
Iobebandet til at kare, observer Igbebandets afvigende tilstand.

Gentag ovenstaende trin, indtil labebandet er placeret i midten.

Nar lgbebandsbaeltet svinger til venstre, skal du tage stikket ud af sikkerhedslasen, slukke for strammen,
derefter med venstre justeringsbolt drej 1/4 omgange med uret, og teend for sikkerhedslasen og strammen
for at fa Igbebandet til at kare, og kontroller afvigelsen af Isbebandsbeelte. Gentag ovenstadende

Trin indtil beeltet er centreret.

Lgbebandsbeeltet vil gradvist slappe af efter ovenstaende trin eller efter en tids brug, tag sikkerhedslasen
ud, og sluk for strammen med de to justeringsbolte med uret 1/4 omgange, og teend for sikkerhedslasen
og stremmen for at Igbeband karer, og derefter sta pa baeltet for at bekraefte stramheden. Gentag
ovenstaende trin, indtil baeltet er moderat stramt.



EXPLODED DRAWING

ary

€10
Qs 1§%0)
2 ¥oa

veld

1541
evv

czra” |
€2a

Jeord

OBV 5 vod €za 160 < " gaa
821a ced — A zsa
e e A 160 _gotd
sva — ~ / T—Tled ./é\
4zot1d gra
erd . BN
TZotd S 160
114
9e1d

@ 9g1a
1014 &

1o1d
Lvel
ozd 1g1a
0€1d ggg s Ly
621d {
oad i L10 81D
N
Eub e < ozia o 91V 000z Ty A=
vela @/ batd €1d €g1a zsa ¢
’ Ld .
o L8 964 —_ RHMM_@E f .—8vad Nm,u nm,o E,o
vev G649 ( P 0z1d wmm% 2?0014 = =
£ S > 664 ~==2
57 —
2 010 zd 8D vra
S-1d | L A
zsa ~ s
— 2Sd 8¢
A €20
ct & !
$€0 =
Bt

25



PARTS LIST

A. Welding and Metal Parts

NO.
Al
A3L
A3R
A4
A5
A6
A7
All
Al3
Al6
A34
A38
A39L
A39R
A40L
A40R
A4l
A42
A43
Ad4
A45
A46
A47

A48

26

DESCRIPTION
Main Frame

Left Upright

Right Upright
Handlebar

Incline Bracket
Filter Bracket

Deck Support Tube
Motor Base

Belt Guide Bracket

Handrail Folding Joint Bracket

Safety Key Pin

Pedal Lever Bracket

Left Bottom Hook

Right Bottom Hook

Left Connection Bracket
Right Connection Bracket
Cylinder U-Shape Bracket
Cylinder Spacer

Cylinder Fixation Pin
Pedal Lever

Pedal Lever Spacer
Incline Axle

Stopper Pin

PU Wheel Spacer

QTY



B. Plastic Parts

NO.
Bl
B1-1
B1-3
B1-5
B2
B5
B11l
B13
B14
B15
B16L
B16R
B17
B26
B27
B31
B34
B44
B47
B51
B52
B55
B87
B89
B95
B96
B97
B98
B99

27

DESCRIPTION

Console Set

Overlay

Console

Tablet Holder

Console Cover

Console Back Cover

Side Cover

Motor Upper Cover

Motor Bottom Cover

Side Rail

Left End Cap

Right End Cap
Transportation Wheel

Deck Cushion

Round Shape Cushion
Rubber Pad

EVA Pad (for Tablet Holder)
EVA Pad (for Deck Support Tube)
Console Rotation Washer
Water Bottle Holder Ring
Solid Side Rail

Console Rotation Piece
Safety Key Pin Cover
Incline Bushing

Button Platform Set

Button Platform Bottom Cover
Bottle Holder Net

Folding Joint Cover

Folding Joint Top Cover

QTY



B100
B101
B102L
B102R
B103L
B103R
B104
B105
B106

B107

Folding Button
Transportation Wheel Cover
Left Inner Side Cover 1

Right Inner Side Cover 1

Left Inner Side Cover 2

Right Inner Side Cover 2
Second Transportation Wheel
Rear Leg Support Cushion
Rear Leg Support Cover

Side Rail Fixing Piece

C. Electronic and Transmission Parts

NO.
C1
C2
C3
C4
C5
C7
C8
C9
C10
Cl1
C12
C13
C14
C15
C17
C18
C20
Cc21
C22

28

DESCRIPTION

Motor

Running Belt

Rear Roller

Front Roller

Running Deck

Motor Belt

Power Switch

Controller

Quick Buttons on Left Handlebar
Quick Buttons on Right Handlebar
Incline Motor

Safety Key

Single Cable 300 (Brown)

Power Cord

Lower Section Cable

Medium Section Cable

Magnetic Ring

Inductor

Filter

QTY



C23
Cc27
C31
C32
C33
C34
C41

Overload Protector

Single Cable 300 (Blue)

Short Single Cable 150 (Brown)
Short Single Cable 150 (Blue)
Grounding Wire

Power Switch

Cylinder

D. Hardware Parts

NO.
D2

D7

D10
D13
D16
D18
D20
D21
D22
D23
D34
D36
D42
D44
D45
D48
D52
D54
D58
D60
D61

D64

29

DESCRIPTION

Allen Wrench T6

Round Head Hex Bolt M10X65
Round Head Hex Bolt M10X45
Round Head Hex Bolt M8X15

Round Head Hex Bolt M8X45

Nylon Nut, M10

Nylon Nut, M8

Flat Washer, M10

Flat Washer, M6

Flat Washer, M8

Socket Head Cap Bolt M8X60

Hex Head Hex Bolt M6X25

Cross Washer Head Bolt M4X10

Cross Washer Head Bolt M5X12

Cross Washer Head Bolt M5X15

Cross Washer Head Self-drilling Tapping Bolt ST4.2X19
Cross Pan Head Tapping Bolt ST4.2X16
Cross Pan Head Tapping Bolt ST4.2X30
Cross Sunk Head Self-drilling Tapping Bolt ST3.5X16
Cross Head Bolt M6X20

Phillips Head Blunt Screw, ST4.2x19mm

Round Head Hex Bolt M8X20

QTY

34
31

o~ b



D71
D72
D73
D89
D91
D98
D99
D121
D123
D124
D125
D126
D127
D128
D129
D130
D131
D133
D134
D135
D136
D139

30

Countersunk Head Hex Bolt M8X15

Socket Head Cap Bolt M8X25

Socket Head Cap Bolt M8X12

Washer, M8

Cross Pan Head Self-drilling Tapping Bolt bolt ST4.2X19
Extension Spring

Compression Spring

Console Compression Spring

CRing §5

CRing §6

Round Head Hex Bolt M8X12

Round Head Hex Bolt M8X37

Thin Nylon Nut, M8

Round Head Hex Bolt M6X12

Round Head Hex Bolt M8X67

Cross Sunk Head Self-drilling Tapping Bolt ST4.2X19
Flat Head Hex Bolt M8X22

Socket Head Cap Bolt M6X10

Cross Head Tapping Bolt ST4.2X10

Round Head Hex Bolt M6X10

Cross Head Self-drilling Tapping Bolt ST4.2X19

Cross Sunk Head Self-drilling Tapping Bolt ST4.2X25

A o0 »» O



@ Garlando

GARLANDO SPA
Via Regione Piemonte, 32 - Zona Industriale D1
15068 - Pozzolo Formigaro (AL) - Italy
www.everfit.it - info@everfit.it



	CONTENT
	ATTENTIONS:

	ASSEMBLY INSTRUCTIONS
	STEP 5: After installation, press start button, adjust speed level under 3km/h. Then check the running belt to see if it runs smoothly or not. The tightness level is decided based on the situation of slippery and deviation (Please refer to  “MAINTENAN...
	1.1 WINDOW DISPLAY
	1.2. START
	Normal start after 3 seconds countdown
	1.3 PROGRAM
	1.4 SAFETY KEY FUNCTION
	The window shows"---" when you take away the safety lock and the treadmill will stop quickly with "didi" alarm noise. When you put the safety lock back on, the computer will display for 2 seconds and the data will turn to “0.”
	1.5 BUTTON FUNCTION
	1.5.1 START AND STOP/PAUSE

	SPEED +/–, Adjust speed when treadmill start, the increment is 0.1km/time in kilometer.
	Press the button more than 2 seconds, and it will go up or down automatically.
	1.5.5 SPEED QUICK BUTTON
	Press the speed quick button 3km/h，6km/h，9km/h， to adjust the speed directly when the treadmill is running.
	INCLINE +/ –, Adjust incline when treadmill start; the increment is 1 level/time.
	Press the button more than 2 seconds, and it will go up or down automatically
	1.5.7 INCLINE QUICK BUTTON
	Press the incline quick button 3, 6, 9 to adjust the incline directly when the treadmill is running
	1.6 DISPLAY FUNCTION
	1.6.1 SPEED/CALORIES
	1.6.2 STEP/PACE
	1.6.3 TIME
	TIME：0:00 – 99.59(MIN)
	DISTANCE: 0.00 – 99.9(KM)
	CALORIES: 0.0 – 9999 (C)
	SPEED:0.8-18.0(km/h)
	PULSE: 50 – 200 (BPM)
	INCLINE：0 – 12
	ALTITUDE：0 – 9999 MTS
	STEPS：0 – 9999 STEPS
	PACE：BASED ON CURRENT SPEED
	1.7 PULSE FUNCTION
	When the treadmill is running, hold the hand pulse for about 5 seconds, and it will display pulse data or equip a wireless chest belt with a 5.3K Hz frequency. The pulse data range is 50-200 BPM. This data is only for reference and can not be used as ...
	1.8 PROGRAM EXERCISE CHART
	1.9 MANUAL MODE OPERATION
	1.9.1 Press start key, time count down 3 seconds, then treadmill will start to work with initial
	speed0.8km/h
	1.9.2 Press speed +/-, you can adjust the speed
	1.9.3 Press incline+/-, you can adjust the incline
	1.9.4 Press stop/pause, you can pause/stop treadmill at working state
	1.9.5 Press quick speed key, you can quickly adjust the speed you want
	1.9.6 Press quick incline key, you can quickly adjust the incline you want
	1.11 BODY TESTER（FAT）
	At the beginning state, press “ PROGRAM” continually to enter “FAT“ body fat test，window display “FAT”. Press “MODE” to enter (F1 SEX, F2 AGE, F3 HEIGHT, F4 WEIGHT). Press “SPEED +”, “SPEED -” to set. After setting, the computer will display F5 and gr...
	The body quality index is to test the relation between height and weight not the body scale.
	The body FAT suits for any male and female to adjust the weight according together with other body quality index. The ideal FAT should be between 20-25, if under 19, it means too thin. If between 25 and 29, it means overweight, if over 30, it means ob...
	1.15 OTHERS
	1.15.1 The system will enter into power saving mode automatically if there is no any action within 10 minutes under IDLE MODE and there is no display and backlight on the computer. Press any key to resume the system.
	1.15.2 Countdown time, countdown calorie and countdown distance, you can only set one of them at a time. It will only start the last set countdown when you press start. The set parameter will start to countdown and others display normal data..
	1.15.3 On display – Distance covered, Calories burnt, Pulse reading, Body Fat test, Steps Counted, Altitude ran are only for indicative purpose and may vary from machine to machine. Do not compare these readings to a medical instrument.


	GROUNDING METHODS
	PREPARE
	BELT ADJUSTMENT
	EXPLODED DRAWING
	PARTS LIST




